
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Michaela Frnková  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Kateřina Malá, Ph.D.  

Konzultant/ka práce: PharmDr. Anna Rejmanová, Ph.D. 

 
    Rok zadání: 2018 

Rok obhajoby: 2020

Název práce:  
Měření tepové frekvence v lékárnách I 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla velmi dobrá. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Michaela Frnková se zapojila do projektu zaměřeného na záchyt poruch rytmu, který probíhal 
v lékárně v Pardubicích v letech 2017 až 2019. Zanalyzovala kompletní data nasbíraná v této 
lékárně, přičemž se sama do vlastního screeningu významně zapojila a měla možnost si 
vyzkoušet měření tepové frekvence v prostředí lékárny a přímou komunikaci s pacienty. Od 
začátku přistoupila ke zpracování tématu zodpovědně a samostatně, před vlastním sběrem dat 
absolvovala zaškolení a organizační schůzky s týmem řešitelů. Oceňuji samostané sepsání 
textu práce, která vyžadovala relativně malé korektury a je přínosná stran sumarizace nástrojů 
k měření tepové frekvence v ČR a zahraničí. Také oceňuji aktivní zapojení do stanovení 
statistických významností. Lze konstatovat, že Michaela předkládá ucelenou a srozumitelnou 
práci, ve které byly splněny stanovené cíle a která má potenciál pro uznání jako práce rigorózní. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 11. 9. 2020 …………………………………… 

podpis  


